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昭和43年入会
（1968年）
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（1978年）
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（1988年）
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（1998年）

1 JA6FAH JA6IEB JA682060 JF6YUG

2 JH6TYD JA6RMG JA6EBX JH6OFG

3 JE6DDU JA6GED JK6IIS

4 JE6DDZ JA6KA JQ6QUK

5 JK6MQC JA6YIY

6 JR6PQD JF6FWS

7 JF6PPM

8 JH6AXY

9 JH6UHA

10 JJ6LFE

11 JJ6LFF

12 JJ6PUE

13 JJ6WZS

14 JK6DRM

15

16

17

平成30年JARL永年継続会員表彰予定者リスト

中途退会された方の年数は反映されていません。またその経歴は
JARLの記録から探すことは困難ですので、自己申告により申し出
てくだされば考慮します。またこのリストに異議のある方、コールサ
インの掲載抹消を希望される方はJARL長崎県支部長（ja6eimｱｯﾄ
ﾏｰｸjarl.com)にご連絡願います。


